



2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
HÜMA HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI DERSİ
9. SINIF 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVI ÖRNEK SORULARI

SORU 1	<p>“Onlara ‘Allah’ın indirdiğine ve Resul’e gelin.’ denildiği vakit, ‘Babalarımızı üzerinde bulduğumuz (yol) bize yeter.’ derler. Ataları hiçbir şey bilmiyor ve doğru yol üzerinde bulunmuyor iseler de mi?” (Mâide suresi, 104. ayet.)</p> <p>Yukarıdaki ayet-i kerimede Cahiliye Araplarının hangi özelliğine işaret edilmektedir?</p> <p>(10 Puan)</p>
YANIT	

SORU 2	<p>Arap Yarımadasının en önemli bölgelerinden biri olan Hicaz Bölgesi, hangi şehirlerden oluşmaktadır? (4+3+3: 10 Puan)</p>
YANIT	

SORU 3	<p><i>Hz. İbrahim (a.s.) eşi ve oğlu İsmail’i (a.s.) Mekke vadisine yerleştirmişti. Su ve erzaklarının bitmesi üzerine oğlu Hz. İsmail’in (a.s.) susuzluktan ölmesinden endişe eden çaresiz anne, Safa ve Merve tepeleri arasında yedi defa gidip gelerek su aramıştı. Bu sırada oğlunun bulunduğu yerden zemzem suyunun çıktığını görmüş ve bu vadede kendisine su ihsan eden Allah’a (c.c.) şükretmişti.</i></p> <p>Yukarıda bahsi geçen Hz. İbrahim’in eşi kimdir? (10 Puan)</p>
YANIT	

SORU 4	<p><i>Peygamberimizin (s.a.v.) dedelerinden Kusay bin Kilab tarafından kurulmuştur. Bu yönetim merkezinde halkın önemli işleri görüşülmüş ve zamanla idari, askeri ve sosyal konular burada karara bağlanmıştır.</i></p> <p>Yukarıda bilgisi verilen merkeze ne ad verilmektedir? (10 Puan)</p>
YANIT	

SORU 5	<p>Yesrib şehri, Peygamberimiz Hz. Muhammed’in hicretinden sonra Medine ismini almıştır. Yesrib’i yurt edinerek bu şehirdeki Arap nüfusunu oluşturan iki önemli Arap kabilesinin isimlerini yazınız. (2 x 5 Puan: 10 Puan)</p>
YANIT	

SORU 6	Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.v.) başta olmak üzere tüm peygamberin sıfatları olarak bilinen beş özelliği ve anlamlarını yazınız? (5 x 2 Puan: 10 Puan)
YANIT	

SORU 7	Mekke'de inşa edilmiş olan, Araplar arasında kutsal kabul edilen ve Kur'an-ı Kerim'in ifadesiyle yeryüzünün ilk mabedi olan yapının adı nedir? (10 Puan)
YANIT	

SORU 8	Kişinin toplumda güvenilir olmasını sağlayan davranışlar nelerdir? Bilgi veriniz. (10 Puan)
YANIT	

SORU 9	Resulullah (s.a.v.), " Ben, Âdemoğullarının en hayırlı ve en temiz olanlarından devirden devire, aileden aileye geçerek nihayet içinde bulunduğum bu aileden vücuda getirildim! " sözleriyle nesebinin şerefli ve faziletli olduğuna işaret etmiştir. Peygamberimizin soyunun dayandığı peygamber kimdir? (10 Puan)
YANIT	

SORU 10	Peygamberimizin annesi, babası, dedesi, süt annesi ve dadısının isimlerini yazınız. (5 x 2 Puan: 10 Puan)
YANIT	

SORU 11	Peygamberimizin isimlerini yazınız. (4+3+3: 10 Puan)
YANIT	

SORU 12	Hz. Muhammed'i (s.a.v.) dedesinin vefatından sonra himaye ederek, ona şefkatle yuvasını açan Peygamberimizin amcasının adı nedir? (10 Puan)
YANIT	

SORU 13	Peygamberimiz henüz on iki yaşında iken amcası Ebu Talip ile ticaret kervanına katılarak Şam'a doğru yola çıkmıştır. Busra şehrine vardıklarında, burada bir rahiple yaşanan ilginç olayı kısaca anlatınız. (10 Puan)
YANIT	

SORU 14	Erdemliler Birliği anlamına gelen Hilfü'l Füdûl hakkında kısaca bilgi veriniz. (10 Puan)
YANIT	

SORU 15	Peygamberimizin 25 yaşında evlendiği eşinin ve yedi çocuğunun isimlerini yazınız. (3 + 7x1: 10 Puan)
YANIT	

Not: Soruların cevapları 9. Sınıf Peygamberimizin Hayatı ders kitabında yer almaktadır. Lütfen hiçbir şekilde internette arama yaparak, rastgele çıkan ve doğruluğu bilinmeyen cevaplar bulmaya çalışmayınız. Ders kitabını indirmek için <https://www.faruker.com.tr> siteyi ziyaret ediniz.

İyi çalışmalar dilerim 😊
Ömer Faruk Er
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni